

**Kiropraktisk Klinik Iben
Toft Madsen ApS**
Stenkildevej 31
8260 Viby J
CVR-nr. 31155517

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2019

Dirigent

Navn: Iben Toft Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kiropraktisk Klinik Iben Toft Madsen ApS
Stenkildevej 31
8260 Viby J

CVR-nr.: 31155517

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Iben Toft Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejerskab af andele i Rygcenter Aarhus Kiropraktisk Klinik I/S og Stenkildevej ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.020 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(108.617)	(93.636)
Personaleomkostninger	1	(541.850)	(574.187)
Driftsresultat		(650.467)	(667.823)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.892.441	1.265.854
Andre finansielle indtægter		86.198	81.689
Andre finansielle omkostninger		(40.843)	(22.452)
Resultat før skat		1.287.329	657.268
Skat af årets resultat	2	(267.661)	(140.564)
Årets resultat		1.019.668	516.704
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		911.668	410.904
		1.019.668	516.704

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		865.642	584.062
Finansielle anlægsaktiver	3	865.642	584.062
Anlægsaktiver		865.642	584.062
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.572.368	1.486.170
Udskudt skat		10.000	14.000
Tilgodehavender		1.582.368	1.500.170
Likvide beholdninger		2.201.859	1.676.773
Omsætningsaktiver		3.784.227	3.176.943
Aktiver		4.649.869	3.761.005

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.253.887	2.342.219
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>3.486.887</u>	<u>2.573.019</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	21.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		836.596	806.344
Skyldig selskabsskat		192.324	107.622
Anden gæld		<u>113.062</u>	<u>253.020</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.162.982</u>	<u>1.187.986</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.162.982</u>	<u>1.187.986</u>
Passiver		<u>4.649.869</u>	<u>3.761.005</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.342.219	105.800	2.573.019
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	911.668	108.000	1.019.668
Egenkapital ultimo	125.000	3.253.887	108.000	3.486.887

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	493.959	514.864
Pensioner	44.767	58.187
Andre omkostninger til social sikring	3.124	1.136
	541.850	574.187
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	260.324	169.622
Ændring af udskudt skat	4.000	(41.411)
Regulering vedrørende tidligere år	3.337	12.353
	267.661	140.564

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.130.000
Kostpris ultimo	2.130.000
Nedskrivninger primo	(1.545.938)
Andel af årets resultat	1.814.092
Udbytte	(1.532.512)
Nedskrivninger ultimo	(1.264.358)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	865.642

4. Eventualforpligtelser

Selskabet besidder andele i Rygcenter Aarhus Kiropraktisk Klinik I/S. Selskabet hæfter solidarisk med øvrige interessenter for gæld som pr. 31.12.2018 udgør 620 t.kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i Stenkildevej ApS, nom. 26.666,67 kr. er stillet til sikkerhed for alt bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31.12.2018 0 kr. Den regnskabsmæssige værdi af anparterne pr. 31.12.2018 udgør 380 t.kr.
